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نشست آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز در 
وین در حالی برگزار شد که از یک سو گروسی 
مدیر کل آژانس ادعای عدم همکاری پادمانی 
ایران با آژانس را مطرح کرده است و از سوی 
دیگر تروئیکای اروپایی نیز با صدور بیانیه‌ای 
خواستار تغییر رفتار تهران و همکاری آن با 
آژانس شده‌اند. البته این اقدامات تازگی نداشته 
و پیش از این نیز در ادامه این اقدامات غیر 
مسئولانه جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا نیز گفته بود نامه‌ای از فرانسه، 
انگلیس و آلمان دریافت کرده که در آن اعلام 
شده آنها قصد ندارد تحریم‌های موشکی علیه 
ایران را بعد از ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ رفع کنند. مطابق 
مفاد قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل 
متحد که حدود ۸ سال پیش برای تأیید برجام 
صادر شد  محدودیت‌های اعمال‌شده این سازمان 
در خصوص فعالیت‌های مربوط به موشک‌هالی 
بالیستیک ایران اکتبر ۲۰۲۳ منقضی خواهند 
شد. همچنین انگلیس اعلام کرد که این کشور 
به همراه آلمان و فرانسه تصمیم گرفته است تا 
تحریم‌هایی که قرار بود ماه آینده علیه ایران پایان 
یابد، همچنان باقی بماند. مجموع این ادعاها و 
اقدامات در حالی صورت می‌گیرد که نخست آنکه 
غرب در حالی مدعی حفظ تحریم‌های موشکی و 
پهپادی ایران و عدم اجرای بندهای غروبی برجام 
می‌شود که دلیل آن را پایبند نمودن ایران به 
تعهدات برجامی و مراودات با آژانس عنوان می 
دارند. این در شرایطی است که لغو تحریم‌های 
موشکی و پهپادی ایران بر اساس قطعنامه 2231 
شورای امنیت است و هر تغییر در آن نیازمند 
قطعنامه جدید در شورای امنیت است لذا هیچ 
کشوری نمی‌تواند مدعی عبور از این قطعنامه و 
رفتارهای خودسرانه علیه لغو تحریم‌ها گردد.در 
سال 2020 نیز تحریم‌های تسلیحاتی ایران بر 
اساس این قطعنامه لغو گردید و غرب تا به امروز 
نتوانسته اعمال نظری در قبال آن داشته باشد. 
نکته اساسی آن است که ایران از یک سو حق 
برخورداری از غروب تحریم‌ها در چارچوب منفع 
خویش را دارد و از سوی دیگر در صورت هر گونه 
مونع تراشی از سوی غرب حق پاسخگویی به آن 

را برای خود محفوظ می‌داند.
دوم آنکه آژانس و غربی‌ها در حالی مدعی نگرانی 
برای صلح و امنیت هسته‌ای جهان می‌شوند که 
در روزهای اخیر تحولاتی روی داده که رسما 
تهدید امنیت جهان بوده است. از یک سو نتانیاهو 
نخست وزیر صهیونیست‌ها در سازمان ملل رسما 
ایران را به حمله هسته‌ای تهدید کرده است حال 
آنکه فعالیت‌های هسته‌ای و سلاح‌های هسته‌ای 
این رژیم تحت نظارت آژانس نمی‌باشد. از سوی 
دیگر آمریکا و انگلیس اقدام به ارسال تسلیحات و 
بمب‌هایی حاوی اورانیوم ضعیف شده به اوکراین 
کرده‌اند. ساح‌هایی که جنگ عراق، افغانستان، 
بالکان و... نشان داد که پیامدهای زیست محیطی 
و انسانی بیشماری داشته و به قربانی شدن 
میلیون‌ها نفر منجر شده است. حال این سوال از 
آژانس و اروپا باید پرسیده شود که چگونه مدعی 
نگرانی از امنیت هسته‌ای جهان می باشید در حالی 
که در برابر تهدیدات هسته‌ای رژیم صهیونیستی 
علیه یک عضو رسمی سازمان ملل و نیز ارسال 
تسلیحات اورانیومی به اوکراین سکوت کرده و 
رسما به حمایت از آنها پرداخته‌اید. مجموع این 
رفتارها از سوی آژانس و غرب نشان می‌دهد که 
از یک سو ادعاهای ضد ایرانی آنها صرفا یک بهانه 
جویی برای استمرار رفتارهای غیر منتطقشان در 
قبال تهران است و از سوی دیگر آنها نه بازیگران 
مستقل بلکه همچنان بازیچه‌هایی در دستان 
آمریکا هستند که منافع خویش را قربانی این 
وابستگی ساخته‌اند. وضعیتی که نمود آن را در 
مشارکت گسترده اروپا در جنگ اوکراین می‌توان 
مشاهده کرد که در کنار هزینه‌های اقتصادی و 
سیاسی و امنیتی بسیار برای اروپا، عملا آنها را 
به دوران جنگ جهانی دوم و سلطه مطلق آنها بر 

اروپا بازگردانده است. 
در این میان ایران بر اساس رویکرد صلح طلبانه 
خویش در کنار پیگیری حقوق هسته‌ای خویش 
به همکاری با آژانس پرداخته و تعدیل‌های صورت 
گرفته در این روابط نیز برگرفته از خلف وعده‌های 
غرب در اجرای تعهدات برجامی و نیز رویکرد غیر 
مسئولانه آژانس در بازرسی‌ها بوده است. آژانس 
و غرب نمی‌توانند در حالی که به رفتارهای غیر 
منطقی در قبال ایران ادامه می‌دهند انتظار همکاری 
ایران را داشته باشند و تا زمانی که دیگر طرف‌های 
برجامی و آژانس رویکرد عقلانی و تعهدپذیرانه را در 
پیش نگیرند تغییر رویه‌ای از سوی ایران در قبال 

آژانس و برجام صورت نخواهد گرفت.

مدعیان بی‌عمل 

رئیس مجلس شورای اسلامی:

دولت بودجه سال آینده را بر اساس 
برنامه هفتم تدوین می‌کند
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قاسم  غفوری

جزئیات دستگیری اعضای شبکه تروریستی

بازداشت ۲۸ مرتبط دیگر
رئیس‌کل دادگستری استان آذربایجان غربی جزئیات دستگیری اعضای شبکه تروریستی 

استان را تشریج کرد.
به گزارش تسنیم از ارومیه، وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از خنثی‌سازی 30 انفجار 
همزمان در تهران و دستگیری 28 تروریست خبر داد که 15 نفر از این افراد در استان 
آذربایجان غربی دستگیر شدند. ناصر عتباتی درباره جزئیات دستگیری 15 نفر از افرادی 
که قصد عملیات تروریستی در تهران را داشتند، اظهار کرد: پرونده‌ای با موضوع اقدامات 
تروریستی با گزارش اداره‌کل اطلاعات استان تشکیل و به دادگستری استان آذربایجان غربی 
ارجاع شد. وی افزود: طبق گزارش‌ها و اطلاعات به‌دست‌آمده فردی که در حوزه شیمی 
تحصیل کرده است و با داعش زمانی در سوریه و عراق مستقر بودند، همکاری داشت، با 
هدایت نیرو‌های داعش اقدام به ساخت بمب و آزمایش آن‌ها در برخی از شهرستان‌های 
استان آذربایجان غربی می‌کرد. رئیس‌ کل دادگستری استان آذربایجان غربی گفت: اعضای 
این گروه با هماهنگی‌های انجام‌شده، اقدام به ساخت تله‌های انفجاری، بمب، جلیقه انفجاری 
و انتحاری که ریموت‌های تایمر موبایلی به‌روی آن‌ها نصب شده بود، کرده بودند تا در 
شروع مدارس و مناسبت‌های پرتجمع عملیات تروریستی انجام دهند. وی ادامه داد: با 
انجام تحقیقات فنی و مفصلی که توسط بازپرس و اداره اطلاعات انجام شد نفرات مرتبط 
و سرشاخه‌های اصلی شناسایی و 15 نفر در استان آذربایجان غربی دستگیر شدند. عتباتی 
ابراز کرد: همچنین یکی از عوامل اصلی که قصد داشت بخشی از مواد منفجره را به تهران 
منتقل کند در یکی از شهرستان‌های استان البرز شناسایی شد و طی نیابتی که داده شد 
مأموران واجا وارد عمل شدند و در یک عملیات بسیار سنگین و پیچیده و قبل از اینکه 
عملیات انتحاری و انفجاری رخ دهد، این فرد را دستگیر کردند، در این عملیات دو نفر از 
نیرو‌های واجا مجروح شدند. رئیس‌کل دادگستری استان آذربایجان غربی بیان کرد: در زمان 
حاضر 28 نفر مرتبط با این گروه تروریستی در کل کشور دستگیر شده‌اند و از متهمان مقدار 
قابل‌توجهی سلاح کمری، مهمات، اقلام انفجاری و بمب‌های آماده انفجار کشف شده است. 
پرونده این متهمان به دادگاه انقلاب ارومیه ارسال شده است و متهمان با قرار بازداشت در 
زندان هستند و تحقیقات تکمیلی در حال انجام است. عتباتی تأکید کرد: استان آذربایجان 
غربی به‌عنوان یکی از استان‌های مهم در حوزه تأمین امنیت کل کشور کنار نیرو‌های امنیتی 
و اطلاعاتی تلاش می‌کند و مسئولان استان خود را برای تأمین امنیت متعهد می‌دانند و 

شاهد مجاهدت‌های سربازان گمنام امام زمان)عج( در این استان هستیم.

 ایران سومین کشور دنیا 
در تولید ماده اولیه داروی ضد سرطان خون

محققان یک شرکت دانش‌بنیان موفق به ساخت محصولی دارویی شدند که برای درمان 
برخی سرطان‌ها از جمله سرطان خون استفاده می‌شود. ایران بعد از چین و هند، سومین 

کشوری است که خط تولید ماده اولیه این دارو را دارد.
داروی »ایبروتینیب«، یکی از 10 محصولی بود که در مراسم اجلاس سالیانه پارک فناوری 
پردیس رونمایی شد. دارویی مهم که به دلیل افزایش بیش از 5 سال به طول عمر بیمار 

سرطانی، عملا در دسته داروهای مقابله با سرطان جای می‌گیرد.

مدیران بانک‌هایی که کوتاهی 
کرده‌اند بازخواست شوند
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 خزان براندازی 
در پاییز پر ماجرا
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 چرا ایران مخالف احداث
 کریدور جعلی زنگزور است؟

یادداشت‌های روز
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آگهی  نوبت دوم دعوت به مجمع شرکت ساختمانی ناب سازه نکا )سهامی خاص(
به شناسه ملی ۱۰۷6۰۰۵۷۱۳۵ شماره ثبت264نکا

هیئت مدیره

  پیرو آگهی دعوت به مجمع مورخ 1402/6/19 منتشره در روزنامه سیاست روز به شماره 6229 
به حد نصاب  قانون تجارت  و  برابر اساسنامه  جلسه ساعت 8صبح  مورخ 1402/06/28 متأسفانه 
قانونی نرسیده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجددا دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
مازندران  استان  واقع در  العاده که در ساعت 8صبح  مورخ 1402/7/16  بطور فوق  عمومی عادی 
شهرستان نكا ، بخش مرکزي ، شهر نكا، 13آبان ، خیابان انقلاب 31 )قائم( ، بن بست قائم 9، پلاك 

196 ، طبقه همكف کدپستي 4841938896برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسین 3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار                             

ت دوم
نوب

تجدید آگهی  مزایده   زمین  -  نوبت  اول

اسلام قاسمی  -شهردار

شهرداری کیان به استنادبند 01صورتجلسه 242-1402/4/23در نظر دارد دارد نسبت به فروش 2قطعه از املاک خود از طریق مزایده کتبی اقدام 
نماید، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد مراجعه نمایند

 شرائط مزایده :
1-مشخصات و ارزش املاک بدین شرح است:

1- در صورت انصراف نفر اول تا سوم سپرده شرکت در مزایده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد .
2- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

3- سایر شرائط در اسناد مزایده درج گردیده است. 
شناسه آگهی 1572934

مساحت زمین                 آدرسشماره
)مترمربع(

قیمت هر مترمربع
)ریال(

قیمت کل
)ریال(

در  شرکت  ضمانت  مبلغ 
مزایده )ریال (

15180/000/00012/080/000/000604/000/000   حدفاصل خ ابوذر و ایمان 1-

50/000/0008/897/500/000444/875/000          177/95       خیابان ایمان 2-

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی 
واجد شرایط واگذار نماید.

از شرکتهای واجد شرایط قانونی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
)1( ارائه گواهینامه ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی

)۲( شرکتهای دارای رتبه بندی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری )حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه(. 
)۳( پرداخت هزینه انتشار آگهی مناقصه در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد. 

)4( حداکثر مهلت بارگذاری اسناد و تحویل ضمانتنامه شرکت در مناقصه روز سه شنبه مورخ 140۲/7/18 می باشد. 
)۵( سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

)6( مبلغ سپرده های شرکت در مناقصه های فوق الذکر می بایست به طریق ذیل ارایه شود.
الف - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان مدیریت پسماند و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها یا قابلیت یک دوره 

تمدید سه ماهه
)7(تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 140۲/7/19 در محل سازمان به آدرس فوق الذکر می باشد. 
)8( نتیجه کمیسیون برابر ماده 18 قانون اصلاح و تسری آئین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری های مراکز استان ها، کلان 

شهرها و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ، به برنده اعلام خواهد شد تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود. 
)9( به استناد بند ۵ ماده 11 قانون اصلاح و تسری آئین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری های مراکز استان ها، کلان شهرها 
و شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ، میزان تضمین انجام تعهدات 10 % درصد می باشد که پس از تحویل قطعی آزاد خواهد شد.

)10( به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد. 
)11( در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.

)1۲( برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
)1۳( بر اساس ماده 10 قانون اصلاح و تسری آئین نامه معاملات شهرداری تهران به شهرداری های مراکز استان ها، کلان شهرها و 

شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت ، شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری می باشد.
)14( سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

شناسه آگهی 1574518

اجرای مبلغ اولیه )ریال(موضوعردیف مدت 
پروژه

در  شرکت  سپرده  مبلغ 
مناقصه )ریال(

احداث سلول دفن پسماندهای پزشکی در 1-
مجتمع صفیره

61/7۳4/81۲/797ماه۳47/696/۲۵۵/9۲۳

شهرداری اهواز


